
 
 
R.G. n. 467  del  23 OTT. 2014 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
- Gestione Casa di Riposo Comunale - 

 

DETERMINAZIONE   N° 232  DEL 02/10/2014 
  
 

OGGETTO: GESTIONE PRESENZE. 
                   Liquidazione fattura alla ditta Halley Spa di Campo Calabro (RC).   
                      
 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA   
 
PREMESSO che i dipendenti di questo comune timbrano l’orario di servizio con tessera 
elettronica; 
ACCERTATO  che un certo numero di tesserini si sono smagnetizzati; 
CHE, pertanto, si è reso necessario acquistare n.30 nuovi bagdes;  
DATO ATTO  che, la fornitura di che trattasi, è stata affidata alla ditta Halley Consulting 
Spa con sede in Via Campo Piale, 12 C di Campo Calabro (RC) – P.I. C.F. 02154040808 
–  
VISTA la fattura n. 1.566 del  15/09/2014 emessa dalla Ditta Halley Consulting Spa per 
l’importo di € 239,73 IVA inclusa; 
VISTI: 
-il D.lgs 18.08.2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
-il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 

D E T E R M I N A  
 

I. DI LIQUIDARE  a favore della ditta Halley Consultuing Spa di Campo calabro (RC) 
sopra meglio generalizzata, la somma complessiva di € 239,73 IVA inclusa – a 
saldo della fattura n. 1.566 del 15/09/2014/- per l’avvenuta fornitura di n. 30 bagdes 
rilevatori presenze; 

II. DI FAR FRONTE alla spesa complessiva di € 239,73 con lo stanziamento al cap. 
510/1” Spese per il funzionamento del centro elettronico” del corrente esercizio 
finanziario.  

III. DI DARE ATTO che, alla fornitura liquidata con il presente provvedimento, è stato 
assegnato il codice CIG: X 8F0F42D1C; 

IV. TRASMETTERE tutta la documentazione, ai sensi dell’art. 184 – comma 3°, del D. Lgs 18 
agosto 2000, n. 267, al Responsabile del Servizio Finanziario per l’emissione del 
successivo mandato di pagamento. 

 



 
IL RESPONSABILE 
DELL’AREA 

                                                                                                        dott. Paolo 
Lo Moro 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

                   spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 

                   2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, lì  23/10//2014 

 
                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                             F. to : Dott. Paolo Lo Moro 
 
 

 
 


